Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 35 Recife, 20 de fevereiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO

INSTITUTO AGRONÔMICO DE PERNAMBUCO – IPA
AVISO DE RESULTADO

FINAL/ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Processo Nº: 015/2019 – Licitação aberta Pregão Presencial n°

01/2019 - Comissão: CPL-I Objeto Nat.: Serviços - Objeto Descr.:

SELEÇÃO DE EMPRESA TRANSPORTADORA VISANDO A

EFETIVAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA A

REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE

CARGA/FRETE, EM CAMINHÃO / CARRETA, INCLUINDO A

COLETA E ENTREGA DE MATERIAIS, TAIS COMO INSUMOS

AGROPECUÁRIOS, SEMOVENTE E OUTROS MATERIAIS

COMPATÍVES COM AS ATIVIDADES DO IPA - Valor Máximo

Aceitável: R$ 2.689.287,20 (dois milhões, seiscentos e nove mil,

duzentos e oitenta sete mil reais e vinte centavos). Após o

processamento do Pregão Presencial Nº 001/2019, comunicamos

o resultado final, adjudicação e homologação do seu objeto

conforme segue: empresas vencedoras: Item 1 < RESOLVE

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA ME,

14.162.031/0001-53, Item 1, obtendo-se um total global para o

certame o valor de R$ 2.517.954,56; R$287.490,00. Outras

informações: (81) 3184-7261 ou licitacao@ipa.br. Recife, 19 de

fevereiro de 2020. Odacy Amorim de Souza / Diretor-

Presidente(*)(**)(***).

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
TP4292W2VQ-FXQO00MZ30-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=TP4292W2VQ-
FXQO00MZ30-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 35 Recife, 20 de fevereiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE